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BIMENSUAL

Tamaño 23,5 x 13,5 cm.

F1 CASTELLANO
F6 CATALÁN

BIMENSUAL
F2 CASTELLANO
F7 CATALÁN
Tamaño 33,5 x 19,5 cm.

BIMENSUAL DIGITAL
F2D CASTELLANO
F7D CATALÁN
Tamaño 31,5 x 19,5 cm.

sem. Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado Domingo sem. Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado Domingo
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San Severino
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San Vicente Mártir

San Valero
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San Basilio

San Eulogio

San Marcelo

S. Francisco de SalesSan Ildefonso

San Juan BoscoSanta Martina
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Epifanía del Señor

San Hilario

San Sebastián

Santa Ángela M.

2025

1

2

3

4

5

5

6

7

8

9

Creciente 16

Nueva 9

Nueva 11 Creciente 18Menguante 4 Llena 25 Llena 24

Menguante 3
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sem. Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado Domingo sem. Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado Domingo
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San Lucas

San Claudio

7
14
21
28

6
13
20
27

San Bruno

San Eduardo

Santa Irene

Santa Sabina

1
8
15
22
29

5
12
19
26

San Froilán

Ntra. Sra. del Pilar 
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Nueva 3 Creciente 11 Llena 18

Llena 17Creciente 10

Menguante  24

Menguante 24

Nueva 2

MENSUAL NOTAS MENSUAL NOTAS

Tamaño 10 x 11 cm.
Tamaño 12 x 11 cm.

Mayo 5
sem. Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado Domingo

FABRICADO CON
MATERIALES
ECOLÓGICOS

2025

FABRICADO CON
MATERIALES
ECOLÓGICOS
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Día C. Madrid

Día de Europa
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San Florencio

San Félix C.
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San Máximo

San Pancracio

San Pedro C.

San Felipe Neri

San Augusto

San Matías

San Secundino

San Germán P.

San Felipe

San Juan de Ávila

San Pascual Bailón

Sta. María Auxiliadora

Día C. la ManchaDía de Canarias
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San Dionisio

San Isidro

Santa Rita

La Ascensión

Fiesta Trabajo
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Creciente 4 Menguante 20

Nueva 27

Llena 12

F20N CASTELLANO F12N CASTELLANO
F21N CATALÁN

Faldillas bimensuales y Mensuales
Papel offset 60 gr.
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MENSUAL NOTAS

Tamaño 15 x 11 cm.

F15 CASTELLANO

MENSUAL NOTAS (LECHERA)

Tamaño 23,5 x 33 cm.

MENSUAL NOTAS

Tamaño 14 x 33 cm.

MENSUAL NOTAS

Tamaño 10 x 33 cm.

Tamaño 23,5 x 16,5 cm.

MENSUAL NOTAS
F18N CASTELLANO

F19 CASTELLANOF14 CASTELLANO F16 CASTELLANO

10

Ntra. Sra. de la Luz

San Carlos L. San Alejandro San Bonifacio Santa Cándida S. Pedro de Córdoba Pascua Pentecostés

Lunes Pentecostés San BernabéSan Mauricio San Onofre San Antonio P. San Eliseo Santísima Trinidad

San Jeremías

San Juan B.

San Amando Corpus Christi Santa Elia San Luis Gonzaga San Paulino

San Guillermo San Pelayo San Ladislao San Ireneo Stos. Pedro y Pablo

NOTAS: ......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
Menguante 18

Llena 11

Nueva 25
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sem. Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado Domingo

Junio6
MAYO JULIO

Junio
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San Marcelino

Día Murcia-Día La Rioja

Santo Toribio 

2
9
16

FABRICADO
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MATERIALES
ECOLÓGICOS

    1 2 3 4 
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 26 27 28 29 30 31

  1 2 3 4 5 6
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23
30

Creciente 3

San Marcial

Sta.
Agripina

20
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F4 CASTELLANO
F8 CATALÁN

F5 CASTELLANO
F10 CATALÁN

Tamaño 43,5 x 31 cm.

Tamaño 48,5 x 33,5 cm. 

2025

2025

F3 CASTELLANO
F9 CATALÁN  
Tamaño 33,5 x 23,5 cm.

2025

F3D CASTELLANO
F9D CATALÁN  
Tamaño 31,5 x 23,5 cm.

2025

MENSUAL DIGITAL MENSUAL

Faldillas bimensuales y Mensuales
Papel offset 60 gr.
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F4N CASTELLANO
F8N CATALÁN

F5N CASTELLANO

Tamaño 43,5 x 31 cm.

Tamaño 48,5 x 33,5 cm. 

2025

2025

F3N CASTELLANO
F9N CATALÁN

Tamaño 33,5 x 23,5 cm.

2025

F3ND CASTELLANO
F9ND CATALÁN

Tamaño 31,5 x 23,5 cm.

2025

MENSUAL NOTAS DIGITAL MENSUAL NOTAS 
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Tamaño 33,5 x 48,5 cm.
Faldilla Trimestral entera.

Tamaño 33,5 x 52 cm.
Faldilla Trimestral cortada y encolada a 
un cartón troquelado.
* VISOR INCLUIDO
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Semana Week
Semaine Woche

Miércoles Wednesday
Mercredi Mittwoch

Martes Tuesday
Mardi Dienstag

Lunes Monday
Lundi Montag

Jueves Thursday
Jeudi Donnerstag

Viernes Friday
Vendredi Freitag

Sábado Saturday
Samedi Samstag

Domingo Sunday
Dimanche Sonntag

Diciembre   December   Décembre   Dezember

Santa Genoveva

San Nicanor

San Antonio Abad

San Rigoberto

San Martín de León

Santa Prisca

Santa Elvira

Santa Emiliana

San Arcadio

San Mario

Stos. Timoteo y Tito

Año Nuevo-Sta. María

San Severino

San Mauro

San Vicente Mártir

San Valero

San Raimundo

San Fulgencio

Santa Inés

Sto. Tomás Aquino

Epifanía del Señor

San Hilario

San Sebastián

Santa Ángela M.

San Basilio

San Eulogio

San Marcelo

San Francisco de SalesSan Ildefonso

San Juan BoscoSanta Martina
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 5 Creciente 18Nueva 11Menguante 4 Llena 25

Semana Week
Semaine Woche

Miércoles Wednesday
Mercredi Mittwoch

Martes Tuesday
Mardi Dienstag

Lunes Monday
Lundi Montag

Jueves Thursday
Jeudi Donnerstag

Viernes Friday
Vendredi Freitag

Sábado Saturday
Samedi Samstag

Domingo Sunday
Dimanche Sonntag

Enero    January    Janvier    Januar
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5
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Semana Week
Semaine Woche

Miércoles Wednesday
Mercredi Mittwoch

Martes Tuesday
Mardi Dienstag

Lunes Monday
Lundi Montag

Jueves Thursday
Jeudi Donnerstag

Viernes Friday
Vendredi Freitag

Sábado Saturday
Samedi Samstag

Domingo Sunday
Dimanche Sonntag

Febrero    February    Février    Februar

INTERNACIONAL - F11 / 1

INTERNACIONAL - F11 / 4

INTERNACIONAL - F11 / 2

INTERNACIONAL - F11 / W

Tamaño 33,5 x 16 cm. (3 unidades)
Faldilla Trimestral cortada en 3 partes

Tamaño 33,5 x 48,5 cm.
Faldilla trimestral wire-o.
* VISOR INCLUIDO
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Semana Week
Semaine Woche

Miércoles Wednesday
Mercredi Mittwoch

Martes Tuesday
Mardi Dienstag

Lunes Monday
Lundi Montag

Jueves Thursday
Jeudi Donnerstag

Viernes Friday
Vendredi Freitag

Sábado Saturday
Samedi Samstag

Domingo Sunday
Dimanche Sonntag
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Semana Week
Semaine Woche

Miércoles Wednesday
Mercredi Mittwoch

Martes Tuesday
Mardi Dienstag

Lunes Monday
Lundi Montag

Jueves Thursday
Jeudi Donnerstag

Viernes Friday
Vendredi Freitag

Sábado Saturday
Samedi Samstag

Domingo Sunday
Dimanche Sonntag
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Semana Week
Semaine Woche

Miércoles Wednesday
Mercredi Mittwoch

Martes Tuesday
Mardi Dienstag

Lunes Monday
Lundi Montag

Jueves Thursday
Jeudi Donnerstag

Viernes Friday
Vendredi Freitag

Sábado Saturday
Samedi Samstag
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Santa Inés
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Semana Week
Semaine Woche

Miércoles Wednesday
Mercredi Mittwoch

Martes Tuesday
Mardi Dienstag

Lunes Monday
Lundi Montag

Jueves Thursday
Jeudi Donnerstag

Viernes Friday
Vendredi Freitag

Sábado Saturday
Samedi Samstag

Domingo Sunday
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Semana Week
Semaine Woche

Miércoles Wednesday
Mercredi Mittwoch

Martes Tuesday
Mardi Dienstag

Lunes Monday
Lundi Montag

Jueves Thursday
Jeudi Donnerstag

Viernes Friday
Vendredi Freitag

Sábado Saturday
Samedi Samstag

Domingo Sunday
Dimanche Sonntag
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Semana Week
Semaine Woche

Miércoles Wednesday
Mercredi Mittwoch

Martes Tuesday
Mardi Dienstag

Lunes Monday
Lundi Montag

Jueves Thursday
Jeudi Donnerstag

Viernes Friday
Vendredi Freitag

Sábado Saturday
Samedi Samstag

Domingo Sunday
Dimanche Sonntag

Febrero    February    Février    Februar

San Valero San Juan BoscoSanta Martina
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Semana Week
Semaine Woche

Miércoles Wednesday
Mercredi Mittwoch

Martes Tuesday
Mardi Dienstag

Lunes Monday
Lundi Montag

Jueves Thursday
Jeudi Donnerstag

Viernes Friday
Vendredi Freitag

Sábado Saturday
Samedi Samstag

Domingo Sunday
Dimanche Sonntag

Febrero    February    Février    Februar
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Semana Week
Semaine Woche

Miércoles Wednesday
Mercredi Mittwoch

Martes Tuesday
Mardi Dienstag

Lunes Monday
Lundi Montag

Jueves Thursday
Jeudi Donnerstag

Viernes Friday
Vendredi Freitag

Sábado Saturday
Samedi Samstag

Domingo Sunday
Dimanche Sonntag

Febrero    February    Février    Februar

San Nicanor

San Antonio Abad

San Martín de León

Santa Prisca

San Arcadio

San Mario

San Severino

San Mauro

San Fulgencio

Santa Inés

San Hilario

San Sebastián

San Eulogio

San Marcelo

22 25 26 28272423

San FulgencioSan Eulogio

15 18 1917 2120163
San FulgencioSan Eulogio San FulgencioSan Eulogio

San Nicanor San Martín de León San ArcadioSan Severino San FulgencioSan HilarioSan Eulogio

22 25 26 282724234
San Antonio Abad Santa Prisca San MarioSan Mauro

San Fulgencio

Santa InésSan Sebastián

San Eulogio

San Marcelo
15
22

18
25

19
26

17 21
28

20
27

16
2423

3
San FulgencioSan Eulogio

22 25 26 28272423

San FulgencioSan Eulogio

22 25 26 28272423

Faldillas 3 meses vista. Internacional.
(Español, Inglés, Francés y Alemán) color azul. 
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Tamaño 33,5 x 48,5 cm.
Faldilla Trimestral entera.

Tamaño 33,5 x 52 cm.
Faldilla Trimestral cortada y encolada a 
un cartón troquelado.
* VISOR INCLUIDO
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2025

18
19

20
21

22

Mayo    Maig    Maiatza   Maio
Semana Setmana

Astea Semana
Miércoles Dimecres

Asteazkena Mércores
Martes Dimarts

Asteartea Martes
Lunes Dilluns
Astelehena Luns

Jueves Dijous
Osteguna Xoves

Viernes Divendres
Ostirala Venres

Sábado Dissabte
Larunbata Sábado

Domingo Diumenge
Igandea Domingo

San Ladislao

Santa Elia

San Antonio P.

Santa Cándida

San Pelayo

San Romualdo

San Onofre

San Bonifacio

San Juan B.

San Jeremías

San Mauricio

San Carlos L.

San Marcial

Santa Agripina

Sto. Toribio

Día Murcia - Día La Rioja

San Marcelino

Stos. Pedro y Pablo

San Paulino

Santa María Micaela

San Salustiano

Ntra. Sra. de la Luz

San Guillermo

San Amando

San Bernabé

San Alejandro

San Ireneo

San Luis Gonzaga

San Eliseo

San Pedro Córdoba
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17

10
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23
16
9
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29
22
15
8
1
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18
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28
21

14
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26
19
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2025

22
23
24
25
26

Menguante 28Llena 22Creciente 14Nueva 6

Junio    Juny    Ekaina    Xuño
Semana Setmana
Astea Semana

Miércoles Dimecres
Asteazkena Mércores

Martes Dimarts
Asteartea Martes

Lunes Dilluns
Astelehena Luns

Jueves Dijous
Osteguna Xoves

Viernes Divendres
Ostirala Venres

Sábado Dissabte
Larunbata Sábado

Domingo Diumenge
Igandea Domingo

9
2

16

1

29

8
15

22 27

6
13

20
28

7
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21

26

5
12
19

25

4
11

18

3
10
17

23 24
30 31

2025

27
28
29

30
31

Julio    Juliol    Uztaila    Xullo
Semana Setmana

Astea Semana
Miércoles Dimecres
Asteazkena Mércores

Martes Dimarts
Asteartea Martes

Lunes Dilluns
Astelehena Luns

Jueves Dijous
Osteguna Xoves

Viernes Divendres
Ostirala Venres

Sábado Dissabte
Larunbata Sábado

Domingo Diumenge
Igandea Domingo

NACIONAL - F11 / 1 N

NACIONAL - F11 / 4 N

NACIONAL - F11 / 2 N

NACIONAL - F11 / W N

Tamaño 33,5 x 16 cm. (3 unidades)
Faldilla Trimestral cortada en 3 partes

Tamaño 33,5 x 48,5 cm.
Faldilla trimestral wire-o.
* VISOR INCLUIDO
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Faldillas 3 meses vista. Nacional.
(Español, Catalán, Vasco y Gallego) color azul.



pedidos@torrespobla.cat
973 680 571


